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نگرانی روسیه از قدرت گرفتن مجدد داعش در سوریه

سفیر و نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت: نشانههایی از بیثباتی در مناطق تحت کنترل مقامات موقت سوریه

وجود دارد و مناطقی خارج از کنترل مقامات موقت است و داعش همچنان یکی از نگرانیهای مهم است، زیرا

فعالیتهایش ادامه دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از نورنیوز ، واسیلی نبنزیا سفیر و نماینده دائم روسیه در سازمان ملل روز
چهارشنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت درباره وضعیت خاورمیانه به ویژه سوریه فزود:

روسیه آماده است تا در این تلاش ها به نفع مردم سوریه و همسایگانش شرکت کند.
این دیپلمات ارشد روسیه در سازمان ملل تاکید کرد: به ویژه، روسیه قصد دارد به ارائه کمک های
ارائه کمک های المللی مربوطه،  از طریق آژانس های بین  از جمله  چند جانبه به مردم سوریه 
بشردوستانه، بازسازی زیرساخت های اجتماعی، تأسیسات تخریب شده در جریان درگیری ادامه

دهد و زمینه را برای بازگشت آوارگان سوری و آوارگان موقت فراهم می کند.
او همچنین به اهمیت هماهنگی بین المللی در مسائل مربوط به امدادرسانی و بازسازی سوریه

اشاره کرد و بر لزوم ایفای نقش سازمان ملل در حل مسائل سوریه تاکید کرد.
گیر پدرسن فرستاده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه نیز در نشست شورای امنیت درباره
سوریه گفت: نشانه هایی از بی ثباتی در مناطق تحت کنترل مقامات موقت سوریه وجود دارد و
مناطقی خارج از کنترل مقامات موقت است و داعش همچنان یکی از نگرانی های مهم است، زیرا
فعالیت هایش ادامه دارد و آنها ممکن است به دنبال استفاده از جریان امنیتی در برخی مناطق

باشند.
گیر پدرسن فرستاده ویژه سازمان ملل متحد در امور سوریه روز چهارشنبه به وقت محلی در نشست
شورای امنیت سازمان ملل در سال جدید میلادی ۲۰۲۵ در باره وضعیت خاورمیانه با موضوع سوریه
افزود: در حالی که بسیاری از مناطق وجود دارد که نظم و قانون در آنها خوب به نظر می رسد، ما
گزارش های متعددی از حوادث خشونت آمیز - در منطقه ساحلی و حمص و حماه به ویژه - از جمله

گزارش هایی از رفتار تحقیرآمیز دیده ایم.
این مقام ارشد سازمان ملل در امور سوریه تصریح کرد: ویدئوهایی از سوء استفاده یا قتل های
فراقانونی مقامات رژیم سابق منتشر شده است، هر چند ما به گزارش هایی از دستگیری برخی از

عاملان توسط مقامات موقت توجه می کنیم.
او اضافه کرد: مناطق قابل توجهی خارج از کنترل مقامات موقت وجود دارد، درگیری ادامه دارد و

همچنین تهدیدات بسیار واقعی برای حاکمیت، وحدت و تمامیت ارضی سوریه وجود دارد.
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